様式１－１

鹿児島市平川動物公園公式ホームページ制作業務委託契約に係る企画提案競技参加

資格審査申請書

令和  年  月  日

鹿児島市平川動物公園指定管理者

公益財団法人鹿児島市公園公社

理 事 長  鮫 島  健 二 郎 殿

    所 在 地

    商号又は名称

                  代 表 者             印

    電 話 番 号

 鹿児島市平川動物公園公式ホームページ制作業務委託契約に係る企画提案競技に参

加したいので、関係書類を添えて申請します。

 また、企画提案書は、所定の期限までに提出することを確約します。

 なお、この企画提案競技参加資格審査申請書及び関係書類の内容については、事実と

相違ないことを誓約します。

様式１－２

鹿児島市平川動物公園公式ホームページ制作業務委託契約に係る

企画提案競技参加資格審査申請書

（令和  年  月  日現在）

商号又は名称

(1)
営
業
年
数

創業年月日
支社・営業所等の設立年月

日
営 業 年 数

本社

年

(支社・営業所

年)

(2)
総
売
上

高

直近第１年度決算分 年     額

  年  月から
  年  月ま

で
千円

(3)
従
業
員(

常
勤)

数

事 務 関 係 技 術 関 係 そ の 他 計

本  社 人 人 人 人

営業所等 人 人 人 人

(4) ホームページ制作業務の受注実績

※直近のものから順に記載すること。

契 約 の 相 手 方 内 容 等 契約金額 契 約 期 間

千円

千円

千円

千円